Администрация
муниципального образования
«Заиграевский район»
Республики Бурятия

	Буряад Уласай
«Загарайн аймаг» гэһэн
нютагай засагай байгууламжын Захиргаан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.01.2025                                                                                                              № 24
п. Заиграево
О внесении изменений в Постановление Администрации муниципального образования «Заиграевский район» от 09.10.2007 года № 811 «О районной комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь статьёй 30 Устава муниципального образования «Заиграевский район»,
постановляю:
1. Внести следующее изменение в Постановление Администрации муниципального образования «Заиграевский район» от 09.10.2007 года № 811 «О районной комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности»:
1.1. Приложение № 2 изложить в новой редакции, согласно Приложению к настоящему Постановлению.
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Вперёд» и разместить на сайте - https://zaigraevo.gosuslugi.ru/.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Временно исполняющий полномочия
Главы муниципального образования
«Заиграевский район»,
руководителя Администрации                                                               Л.С. Волкова
Приложение
к Постановлению Администрации
муниципального образования
«Заиграевский район»
от 17.01.2025 № 24

«Приложение № 2
к Постановлению Администрации
муниципального образования
«Заиграевский район»
от 09.10.2007 г. № 811

Состав районной комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности

· Л.С. Волкова, Временно исполняющий полномочия Главы муниципального образования «Заиграевский район», руководителя Администрации, Председатель комиссии;
· Ц.Б. Жамсуев, И.о. заместителя руководителя Администрации по развитию инфраструктуры муниципального образования «Заиграевский район», заместитель председателя комиссии;
· С.Л. Глобенко, И.о. заместителя руководителя Администрации по экономическим вопросам муниципального образования «Заиграевский район», заместитель Председателя комиссии;
· К.В. Бахтараева, специалист отдела по делам гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций Администрации муниципального образования «Заиграевский район», секретарь комиссии;
· О.А. Наделяева, начальник отдела по делам гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций Администрации муниципального образования «Заиграевский район»;
· З.Н. Лубсанов, председатель муниципального казенного учреждения «Комитет по архитектуре, имуществу и земельным отношениям» Администрации муниципального образования «Заиграевский район»;
· О.А. Чмелёва, И.о. начальника финансового управления Администрации муниципального образования «Заиграевский район»;
· В.С. Горбатых, начальник муниципального учреждения «Хозяйственно-транспортный отдел» Администрации муниципального образования «Заиграевский район»;
· А.А. Шурыгина, начальник МКУ «Управление образования» Администрации муниципального образования «Заиграевский район»;
· Н.И. Гузеева, начальник правового отдела Администрации муниципального образования «Заиграевский район»;
· М.Н. Паркина, начальник отдела экономики Управления экономики и развития сельских территорий Администрации муниципального образования «Заиграевский район»;
· [bookmark: _GoBack]В.О. Пронин, Врио начальника муниципального бюджетного учреждения «Инфраструктурный центр-служба заказчика»;
· Л.Л. Галсанова, Врио начальника отделения надзорной деятельности, профилактической работы Заиграевского района Управления надзорной деятельности и профилактической работы главного управления Министерства чрезвычайных ситуаций России по Республике Бурятия, заместитель председателя комиссии (по согласованию);
· Гомбоев А.Л-Д, заместитель начальника 17 - го Заиграевского отряда государственной пожарной службы Республики Бурятия  (по согласованию);
· Б.Н. Доржиев, начальник отдела министерства внутренних дел России по Заиграевскому району (по согласованию);
· А.Б. Дондуков, начальник филиала открытого акционерного общества «Бурятэнерго» производственное отделение Центральные электрические сети Заиграевские районные электрические сети (по согласованию);
· В.П. Бабаев, главный врач государственного автономного учреждения здравоохранения «Заиграевская центральная районная больница» (по согласованию);
· Д.Д. Дамбаев, инженер группы эксплуатации Заиграевского сервисного участка сервисного  центра «Иволгинск» Бурятского филиала ПАО «Ростелеком» (по согласованию);
· О.А. Боева, начальник территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Республике Бурятия в Заиграевском районе (по согласованию);
· К.А. Бугатов, начальник Заиграевского филиала бюджетного учреждения ветеринарии «Бурятская республиканская служба по борьбе с болезнями животных» (по согласованию);
· А.В. Постоялко, руководитель АУ РБ «Заиграевский лесхоз» (по согласованию);
· И.Н. Ткачева, главный лесничий - начальник отдела организации и обеспечения деятельности  Заиграевского лесничества (по согласованию);
· В.И. Спиридонов, руководитель АУ РБ « Хандагатайский лесхоз» (по согласованию);
· А.Ю. Куйдин, главный лесничий - начальник отдела организации и обеспечения деятельности  Хандагатайского  лесничества (по согласованию);
· В.В. Удальцов, главный лесничий - начальник отдела организации и обеспечения деятельности Улан-Удэнского лесничества (по согласованию).
image1.wmf

oleObject1.bin